



# RAW EDGE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

AN ISO 9001:2015 & 14001:2015 CERTIFIED COMPANY

**REGD. OFFICE:**

OFFICE NO.: A-9, B-1/04-05, GF, B WING,  
BOOMERANG, CHANDIVALI FARM ROAD,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400072.  
M : +91 7226996805

**CORPORATE OFFICE:**

02, NAVKRUTI APPT., B/H. B.R. DESIGNS,  
NR. LAL BUNGLOW, ATHWALINES,  
SURAT - 395007.  
M : +91 9724326805

Date: 03/09/2020

To,  
**BSE LIMITED**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

Script ID/ Code: RAWEDGE/541634

Subject : Intimation of Newspaper Advertisement of Notice of 16<sup>th</sup> Annual General meeting,  
Book Closure and E-Voting

Reference No. : Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement)  
Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,


We wish to inform that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of notice published in Newspapers on Thursday, 03rd September, 2020 regarding 16<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and E-voting.

1. English Daily: "Free Press Journal" dated 03rd September, 2020
2. Regional Language Daily: "Navshakti" dated 03rd September, 2020

You are requested to kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Raw Edge Industrial Solutions Limited

  
Bimalkumar Rajkumar Bansal  
Managing Director  
DIN: 00029307

Place: Surat

Encl.: Copy of News papers



*Your leading edge in raw materials*

**rawedge** RAW EGDE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

CIN: L14219MH2005PLC240892

Registered office: Office No. A-9, B-1/04-05, Ground Floor, B Wing, Boom erang, Chandivalli Farm Road, Andheri East, Mumbai, Mumbai City, 400072 MH

M: +91 7226996805 | Email: info@rawedge.in | Website: www.rawedge.in

**PUBLIC NOTICE - 16TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the **16TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)** of the members of **RAW EGDE INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED** ('the Company') will be held on **Wednesday, the 30th day of September, 2020 at 11:00 A.M.** through **Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)**, to transact the businesses as set out in the notice of the AGM. In accordance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020, the Company will send the Notice of the 16th AGM along with its Annual Report 2019-20 through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM along with the annual report has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular. The company has appointed National Securities Depository Limited (NSDL) to provide its virtual platform for conducting the company's AGM through VC/OAVM.

The Annual Report of the company for the financial year 2019-20, inter alia, containing the notice of the AGM is available on the company's website at [www.rawedge.in](http://www.rawedge.in) and also on the stock exchange website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

**BOOK CLOSURE NOTICE AND E-VOTING**

All the shareholders of the company are informed that the member's register of the company will be closed from Thursday 24th September, 2020 to Wednesday 30th September, 2020 (both day inclusive) for the purpose of AGM. The Cut off date for providing E-voting is 23rd September, 2020.

All the members are hereby informed that:

1. Electronic copies of the Notice of AGM have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same is available on Company's website [www.rawedge.in](http://www.rawedge.in). The dispatches of Notice of AGM have been completed.
2. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 23rd September 2020, may cast their vote electronically on the business set out in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
  - i. The Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
  - ii. The remote e-voting shall commence on Sunday, the 27th day of September, 2020 at 9:00 hrs.;
  - iii. The remote e-voting shall end on Tuesday, the 29th day of September, 2020 at 17:00 hrs.;
  - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 23rd September, 2020.
  - v. Any person, who acquires shares of the company and become member of the company after the dispatch of the notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd September, 2020 may obtain the Login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
  - vi. Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM as instruction mention in Notice of AGM.
  - vii. In case of any queries or issued regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) under 'help section' or write an email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

For Raw Egde Industrial Solutions Limited  
Sd/-

Shaunakbhai Soni

Company Secretary &amp; Compliance Office

Date : 02/09/2020

Place : Surat

**rawedge****राॅ एज इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स  
लिमिटेड**

सीआयएल : एल१४२१९एमएच२००५पीएलसी२४०८९२

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ए-९, बी-१/०४-०५, तळमजला, बी बिंग, बुमरांग, चांदिवली  
फार्म रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई, मुंबई शहर-४०० ०७२, महाराष्ट्र.

फोन : +९१ ७२२६९९६८०५, ई-मेल : info@rawedge.in, वेबसाईट : www.rawedge.in

**जाहीर सूचना - १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा**

बादारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी राॅ एज इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांनी १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी म. ११ वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अडर ऑडिओ व्हिड्युअल मिनस (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे. निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२० च्या जनरल सर्क्युलर सह्याचता दिनांक ८ एप्रिल, २०२० ची आणि १३ एप्रिल, २०२० ची जनरल सर्क्युलर्स (एकत्रित उद्देश्य एमसीए सर्क्युलर्स) आणि दिनांक १२ मे, २०२० चे सिस्कुटीव्ह अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") सर्क्युलर ला अनुसरून कंपनी ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसस कंपनी किंवा रिजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट व डिपॉझिटरीज कडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून तिच्या वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह १६ व्या एजीएम ची सूचना पाठवेल. एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलर्स द्वारे वार्षिक अहवालासह एजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत कंपनीची एजीएम घेण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिस्कुटीव्ह डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची त्यांचा व्हर्च्युअल प्लॅटफॉर्म पुरवण्यासाठी नियुक्ती केली आहे.

अन्य गोष्टीसोबत एजीएमची सूचना असलेला वार्षिक वर्ष २०१९-२० साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.rawedge.in](http://www.rawedge.in) पर तसेच स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर सुद्धा उपलब्ध आहे. त्याचीच एक प्रत नॅशनल सिस्कुटीव्ह डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची वेबसाईट [www.evoting.nsdil.com](http://www.evoting.nsdil.com) पर सुद्धा उपलब्ध आहे.

बुक क्लोजर सूचना आणि ई-व्होटिंग

कंपनीच्या सर्व भागधारकांना कळविण्यात येते की, एजीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांनी नोंदवही गुरुवार, २४ सप्टेंबर, २०२० पासून बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील. ई-व्होटिंग पुरवण्यासाठी कट-ऑफ डेट आहे २३ सप्टेंबर, २०२०.

सर्व सभासदांना बादारे कळविण्यात येते की,

- १) ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवले आहेत त्या सर्व सभासदांना एजीएम च्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवल्या आहेत. त्या कंपनीची वेबसाईट [www.rawedge.in](http://www.rawedge.in) पर सुद्धा उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना पाठविणे पूर्ण झाले आहे.
- २) २३ सप्टेंबर, २०२० वा कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीलाईन्ड स्वरूपात रोअर्स धारण करणारे सभासद, एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या जागेतून एनएसडीएल च्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीम मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतील ("रिमोट ई-व्होटिंग") सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :
  - i) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानामार्फत करता येईल.
  - ii) रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात बुधवार, २७ सप्टेंबर, २०२० रोजी म. ९.०० वा. होईल.
  - iii) रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी म. ५.०० वा. होईल.
  - iv) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा एजीएम मध्ये मत देण्याची पात्रता ठरवण्यासाठीची कट-ऑफ डेट आहे २३ सप्टेंबर, २०२०.
  - v) कोणत्याही व्यक्तीने, एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे रोअर्स संपादित करून ती कंपनीची सभासद बनली असेल आणि २३ सप्टेंबर, २०२० वा कट-ऑफ डेट रोजीस रोअर्स धारण करत असली तर ती [evoting@nsdil.co.in](mailto:evoting@nsdil.co.in) पर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर व्यक्ती ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएल कडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर ती मत देण्यासाठी सध्याचा तुजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते.
  - vi) सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की, (ए) वरील तारीख आणि वेळेनंतर मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल एनएसडीएल कडून निष्क्रिय केले जाईल आणि सभासदाने एकदा का एखाद्या ठरवण्यावर मत दिले की, सभासदांना त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती नसेल; (बी) मतपत्रिके मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएम मध्ये उपलब्ध केली जाईल; (सी) जे सभासद एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत देतील ते सुद्धा एजीएम मध्ये हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील; आणि (डी) ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत असेल तीच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास तसेच एजीएम मध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असेल, ज्यांचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत नमूद केले आहेत.
  - vii) ई-व्होटिंग संदर्भातील कोणत्याही चौकशी किंवा समस्येसाठी तुम्ही हेल्प सेवान अवगत [www.evoting.nsdil.com](http://www.evoting.nsdil.com) वेबे उपलब्ध क्रिकेटली आसह कॅमरन्स (एकएएनयुज) आणि ई-व्होटिंग मॅनुअल पाहू शकता किंवा [evoting@nsdil.co.in](mailto:evoting@nsdil.co.in) पर एक ई-मेल लिहू शकता.

राॅ एज इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेड साठी  
सही / -

दिनांक : ०२.०९.२०२०

जॉनकभाई सोनी

ठिकाण : सुरत

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी